Na datę niniejszej Oferty, Spółka nie posiada żadnych akcji własnych. Ponadto, Spółka nie 
zamierza nabywać żadnych akcji własnych do czasu zakończenia niniejszej Oferty poza Akcjami 
będącymi jej przedmiotem.  

Oferowana cena zakupu Akcji wynosi 525,00 zł (słownie: pięćset dwadzieścia pięć złotych) za 
jedną Akcję („Cena Zakupu”). 

Podmiotem pośredniczącym w przeprowadzeniu i rozliczeniu Oferty jest:  

mBank S.A. z siedzibą w Warszawie, ul. Senatorska 18 
prowadząca działalność maklerską w ramach wyodrębnionej jednostki organizacyjnej pod